上海富控互动娱乐股份有限公司 关于公司被纳入失信被执行人名单的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虑假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海富控互动娱乐股份有限公司(以下简称"公司"或"富控互动")于近 日通过中国执行信息公开网公示信息查询,获悉公司已被列入失信被执行人名单, 具体情况如下:

一、被列入失信被执行人名单情况

被执行人名称:上海富控互动娱乐股份有限公司。

执行法院:上海市第二中级人民法院。

案号: (2018) 沪 02 执 149 号、(2018) 沪 02 执 485 号、(2018) 沪 02 执 731 号、(2019) 沪 02 执 404 号。(相关案件详情详见公司公告: 临 2018-070、 临 2018-065、临 2019-041、临 2019-044)

二、被纳入失信被执行人名单的主要原因

公司因公证债权文书、借款合同纠纷、企业借贷纠纷被相关债权人起诉要求 公司履行生效法律文书的给付义务。公司因资金流动性不足,融资渠道紧缩,未 能在期限内履行生效法律文书的给付义务以及执行和解协议等义务, 故被列入失 信执行人名单。

三、影响分析和应对措施

目前,公司正在积极协商妥善的解决办法,努力达成和解方案,尽快解决处 理上述事项。公司目前经营状况正常,此次被列入失信执行人事项不会对公司造 成明显影响。公司将持续关注该等事项的进展,及时履行信息披露义务,请广大 投资者注意投资风险。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证 券日报》及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn),有关公司的信息均以在上 述指定信息披露媒体刊登的公告内容为准,敬请广大投资者关注后续公告并注意 投资风险。

特此公告。

上海富控互动娱乐股份有限公司董事会 二〇一九年十月十一日